www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEB.36
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Disponibili prolunghe fino a 1000 mm. / Disponibles extensiones de hasta 1000 mm.
Cod. Campo
mm
Prolunga
Prolongación
Ø mm
Composizione
Composición
mm
BB25063 50 ÷ 63 - Solo testina micrometrica
Solo cabeza micrométrica
BB250150 50 ÷ 150
16
13 - 25 - 50
BB250300 50 ÷ 300 13 - 25 - 50 (2pz / 2 pcs) - 100
13 - 25 - 50 (2 uds. / 2 pcs.) - 100
BB250600 50 ÷ 600 13 - 25 - 50 - 100 - 150 - 200
BB2501000 50 ÷ 1000 13 - 25 - 50 - 100 (2pz / 2 pcs)150 - 200
13 - 25 - 50 - 100 (2 ud. / 2 pcs.)150 - 200
BB2501500 50 ÷ 1500
13 - 25 - 50 - 100 (2 pz / 2 pcs)
150 - 200 (2 pz / 2 pcs) 300 (2 pz / 2 pcs)
13 - 25 - 50 - 100 (2 uds. / 2 pcs.)
150 - 200 (2 uds. / 2 pcs.) 300 (2 uds. / 2 pcs.)
BB2502000 150 ÷ 2000 23
25 - 50 (2 pz / 2 pcs)
100 - 200 (2 pz / 2 pcs) - 400 (3 pz / 3 pcs)
25 - 50 (2 uds. / 2 pcs.)
100 - 200 (2 uds. / 2 pcs.) - 400 (3 uds. / 3 pcs.)
BB2503000 1000 ÷ 3000 28
50 - 100 (2 pz. / 2 pcs)
200 - 500 - 1000 (2 pz / 2 pcs)
50 - 100 (2 uds. / 2 pcs.)
200 - 500 - 1000 (2 uds. / 2 pcs.)
Micrometro per interni con prolunghe componibili.
Risoluzione 0,01 mm.
Superfici di contatto in metallo duro.
Micrómetro para interiores con extensiones montables.
Resolución 0,01 mm.
Superficies de contacto de metal duro.
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Micrometro per interni a tre punte.
Risoluzione 0,005 mm.
Tamburo graduato con frizione sensibile, esecuzione cromata opaca.
Micrómetro para interiores de tres brocas.
Resolución 0,005 mm.
Tambor graduado con embrague sensible, ejecución cromada mate.
Anelli di azzeramento disponibili a pag. F.14
Anillos para la puesta a cero disponibles en la pág. F.14
Cod. Campo
mm
Accuratezza
Precisión
mm
Prolunga
Prolongación
mm
L1
mm
A
mm
BB271125 100 ÷ 125
± 0,005
150 145 0,5
BB271150 125 ÷ 150
BB271175 150 ÷ 175
BB271200 175 ÷ 200
BB271225 200 ÷ 225
± 0,010
BB271250 225 ÷ 250
BB271275 250 ÷ 275
BB271300 275 ÷ 300